
KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 
2016 M. SAUSIO - BALANDŽIO MĖNESIŲ 

 TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) RENGINIŲ GRAFIKAS 
SAUSIO MĖNUO 

2016-01-07 
15.00 val. 

 

Meninio skaitymo popietė. A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų sav. 
Švietimo paslaugų 
centras 

Kviečiu visus į jaukią 
meninio skaitymo popietę. 
Kviečiu dalyvauti ir kaip 
klausytojus, ir kaip skaitymo 
dalyvius. Atsinešti 
skaitinius. 

2016-01-28 
11.00 val. 

Judesio menas. 
Lektorė: Ala Pupininkienė 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų kultūros 
centro III aukšto salė 

Atsinešti patogius batelius, 
apsirengti patogiais, judesių 
nevaržančiais, drabužiais. 

VASARIO MĖNUO 
2016-02-04 
14.00 val. 

Viešojo kalbėjimo praktinis 
užsiėmimas. 
Lektorė: Ala Pupininkienė  

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų sav. 
Švietimo paslaugų 
centras 

 

2016-02-18 
16.30 val. 

Išvyka į Lietuvos nacionalinį operos 
ir baleto teatro operą „Aleksandro 
puota“. 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų sav. 
Švietimo paslaugų 
centras 

Iki 2016-01-21 vyksta 
registracija tel. 868648914 
Kaina – 10 Eur 

2016-02-25 
11.00 val. 

Apsilankymas Elektrėnų Viešojoje 
bibliotekoje. Paskaita tema „3D 
spausdintuvo galimybės buityje“. 
 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų sav. 
Viešoji biblioteka 

 

KOVO MĖNUO 
2016-03-17 
14.00 val. 

Praktinis užsiėmimas - tapyba ant 
šilko. 
Lektorės: Vygintė Vaišvilienė ir 
Aldona Vainiūnienė 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų sav. 
Švietimo paslaugų 
centras 

Iki 2016-03-09 vyksta 
registracija tel. 868648914 
Kaina bus patikslinta vėliau. 
Dalyvių skaičius – 12. 

2016-03-24 
9.00 val. 

 

Svečiuose pas Beatą Nicholson 
studijoje „Beatos virtuvė“. Aktyvi 
pamoka kartu su Beata tema 
„Daugiau daržovių“ arba 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius Iki 2016-03-10 vyksta 
registracija tel. 868648914 
Kaina bus patikslinta vėliau. 



 

elegantiška pamoka su Lietuvos 
someljė Narimantu Miežiu „Burbulai 
ir kąsniai“. 

BALANDŽIO MĖNUO 
2016-04-07 

14.00 – 17.00 
val. 

Paskaita „Apie fotografiją kaip 
meno rūšį nuo ištakų iki dabar“. 
Lektorius -  fotografas menininkas 
Vytautas Suslavičius 

A. Pupininkienė TAU studentai Elektrėnų sav. 
Švietimo paslaugų 
centras 

Paskaita nemokama 

2016-04-14 
10.00 val. 

Išvažiuojame 
iš ŠPC 

kiemelio 
 

Ekskursija į Lietuvos teatro, 
muzikos ir kino muziejų. 
Dalyvausime scenografijos 
edukacinėje programoje „Hamletas. 
Būti ar nebūti...“. 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius Iki 2016-04-06 vyksta 
registracija tel. 868648914 
Kaina – 2 Eur 

2016-04-28 
9.00 val.  

Išvažiuojame 
iš ŠPC 

kiemelio 
 

Ekskursija į Vilnių. Edukacinė 
programa tema „Senieji Vilniaus 
amatai. Nuo auksakalio iki 
Vilniaus budelio“. 
Ekskursijos metu pamatysime ne tik 
senąsias technologijas, bet ir 
išbandyti savo jėgomis pasigaminti 
gintaro amuletą. 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius Iki 2016-04-12 vyksta 
registracija tel. 868648914 
Kaina – 10 Eur 

Gegužės 
mėnuo 

Data ir laikas 
bus 

patikslintas 
vėliau 

Tęstinis renginys - ekskursija į 
LMNŠC parką. Susipažinsime su 
dendrologine ir zoologine 
kolekcija. 
Lektorius: Almantas Kulbis 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius Iki 2016-04-25 vyksta 
registracija tel. 868648914 
Kaina – 1,50 Eur 


